inscrição(ões)  para  participação  de  servidor(es)  da
Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Baía  Formosa/RN
junto ao 78º Fórum de Agentes Públicos Municipais, que
realizar-se-á no período de 14 a 17 de março de 2024 (14
a 17/03/2024), na cidade de João Pessoa/PB, pelo valor de
R$ 2.250,00 (DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS),
em  favor  de  INAM  INSTITUTO  DE  ASSESSORIA  AOS
MUNICIPIOS LTDA - CNPJ/CPF: 05.454.462/0001-00.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21,
vem  comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)
ANTONGNIONE  MADEIRO  CARDOSO  DA  COSTA,

[...]

participação  de  servidor(es)  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Baía Formosa/RN junto ao 78º Fórum de
Agentes Públicos Municipais, que realizar-se-á no período
de 14 a 17 de março de 2024 (14 a 17/03/2024),  na
cidade de João Pessoa/PB, no valor de R$ 2.250,00 (DOIS
MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a)
Senhor(a) GENICLÉCIA FERREIRA SALES DA SILVA, Agente
de  Contratação,  determinando  que  se  proceda  a
publicação  do  devido  extrato.

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO  DE  UTENCILLIO  DE  COPA  E  COZINHA
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  CANGUARETAMA/RN,  CONFORME  CONDIÇÕES  E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA,
no importe global de R$: 24.371,00 (Vinte e quatro mil,
trezentos e setenta e um reais).

Canguaretama/RN, 13 de Março de 2024

Vinícius Raniere Soares de Santana

Vereador Presidente

Publicado por: Venicius Raniere Soares de Santana
Código Identificador: 41170180

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 013/2024

[...]

Contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento de utencillio de copa e cozinha para suprir
a s  n e c e s s i d a d e s  d a  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e
Canguaretama/RN,  conforme  condições  e  exigências
estabelecidas  no  termo  de  referência.

VALOR  TOTAL:  R$:24.371,00  (Vinte  e  quatro  mil,
trezentos  e  setenta  e  um  reais).

DATA DE ASSINATURA: 13 de Março de 2024.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato
se inicia com a sua assinatura e se encerra no dia do
término  do  exercício  financeiro  em  vigor,  podendo  ser
prorrogado por interesse das partes nos termos do art.

[...]

Vinculados  De  Impostos

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 31 de
dezembro de 2024, passando a vigorar a partir de 01 de
fevereiro de 2024 (11 meses) e podendo ser prorrogado
de acordo com o interesse da Câmara Municipal.

VALOR TOTAL: R$ 2.826,00 (dois mil oitocentos e vinte
e seis  reais)  mensal,  perfazendo o valor  global  de R$
28.260,00 (vinte e oito mil duzentos e vinte e seis reais).

ASSINATURAS: 

Francimácio Alves Batista – Presidente

Keilla Tais Lopes de Matos – Contratado 

Fernando Pedroza/RN, em 05 de março de 2024

[...]

II,  Lei  Federal  nº  14.133/2021.  Contratante:  CÂMARA
MUNICIPAL

DE  MONTE  ALEGRE.  Contratado:  T  R  ARAUJO  ALVES,
Inscrito no CNPJ:

30.865.244/0001-06.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MARCENARIA.

Preço Global: R$ 32.798,95 (Trinta e dois mil setecentos e
noventa e oito reais, e noventa e cinco centavos).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Órgão..........: 001 - Poder Legislativo

Função.......: 001 - Legislativa

Sub-função: 031 - Ação Legislativa

Proj./Ativ....: 2001 - Manutenção da Câmara Municipal

Elemento....: 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros PJ